 •  Kompakte Feuchtraumwannenleuchte mit dem „Lebenslang wasserdicht“ Konzept
•  Hohe Lichtausbeute von bis zu 150 lm/W
•  Verbesserte Installation durch Twist-and-Lock-Endkappe
•  Multilumen Versionen verfügbbar
•  Einschließlich vandalensicherer Decken- und Aufhängeclipsen aus Edelstahl
•  Ausgestattet mit Durchgangsverdrahtung 3x2,5 mm²
• BOOKMARK:Waterproof EcoMax G3
Waterproof EcoMax G3
FLICKER-FREE
IK08 IP66
Spezifikationen
Artikelnummer Artikelbeschreibung
Ersatz für
(W)
Leistung
(W) Lumen
Lichtausbeute
(lm/W)
CCT
(K)
Nettogewicht
(kg/st)
Ein-Aus
531000012100 LEDWaterproof-E3 L600-10/19W-840 TL 1/2x18W 10 - 19 1400 - 2660 140 4000 0.51
531000012500 LEDWaterproof-E3 L1200-17W-840 TL 1x36W 17 2380 140 4000 0.81
531000012600 LEDWaterproof-E3 L1200-19/35W-840 TL 1/2x36W 19 - 35 2660 - 4900 140 4000 0.83
531000012700 LEDWaterproof-E3 L1200-19/35W-865 TL 1/2x36W 19 - 35 2660 - 4900 140 6500 0.83
531000012200 LEDWaterproof-E3 L1500-25W-840 TL 1x58W 25 3500 140 4000 0.96
531000012800 LEDWaterproof-E3 L1500-25/47W-840 TL 1/2x58W 25 - 47 3500 - 6580 140 4000 0.97
531000012900 LEDWaterproof-E3 L1500-25/47W-865 TL 1/2x58W 25 - 47 3500 - 6580 140 6500 0.97
531000012300 LEDWaterproof-E3 L1500-44/55W-840 TL 1/2x58W 44 - 55 6600 - 8250 150 4000 0.97
531000012400 LEDWaterproof-E3 L1500-44/55W-865 TL 1/2x58W 44 - 55 6600 - 8250 150 6500 0.97
Installations-Varianten